חטיבת אסדרה

ה' אדר א תשע"ט
10 פברואר 2019

לכבוד:
איגוד לשכות המסחר,

שלום,

הנדון: חובת התקנת אביזרים חוסכי מים

לאחר רצף נדיר של 5 שנים שחוונות, המחסור המצטבר במקורות המים נאמד בכ- 2.5 מיליארד קוב מים, והחורף הנוכחי, בהנחה שיסתיים קצת מעל לממוצע לא צפוי לצמצם מהותית את המחסור שנוצר.

לאור המצב הקשה של מקורות המים, ובמסגרת היערכות ארוכת טווח ליעול השימוש במים במשק הישראלי, רשות המיס חוזרת ומדגישה את חובת סימון אביזרים חסכניים במים ("תו כחול"), וזאת מתוך מטרה להמשיך ולהטמיע את יעול השימוש ומניעת הבזבוז במגורים ובמבני ציבור באמצעות התקנת אביזרים חסכניים במים.

סימון האביזרים נעשה מתוקף כללי המיס (אביזרים חוסכי מים), התשע"א-2011 (מצ"ב). בכוונת רשות המיס לקבוע, כי אביזרים אשר יעמדו בבדיקת מכון התקנים על פי מפרטי הבדיקה לאבזרים חסכניים שהוכנו בעבר, הם אביזרים חוסכים מים שיסומנו ב"תו כחול".

מבנים ציבוריים: על פי הוראות הכללים, קיימת חובת התקנת אביזרים חוסכי מים במבנים של הגופים הציבוריים, המפורטים בכללים.